

House of Loyalty ApS

Skovparken 10

2990 Nivå

CVR-nr. 12 32 73 07

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025
(38. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026

Stig Jørgensen
dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Selskabsoplysninger

Selskabet: House of Loyalty ApS
Skovparken 10
2990 Nivå

CVR-nr.: 12327307

Stiftet: 1. juli 1988

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Stig Jørgensen

Indsender Baagøe Schou A/S

iXBRL data:

Forrige regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Type af revisorbistand: Andre erklæringer uden sikkerhed

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investerings- samt holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -38.299.

Egenkapitalen udgør kr. 8.053.833.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025	2024
BRUTTOFORTJENESTE		-169.986	-128.020
Personaleomkostninger	1	-166.075	-162.400
Afskrivninger		0	-9.142
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-336.061	-299.562
Finansielle indtægter		461.056	881.202
Finansielle omkostninger		-174.795	0
RESULTAT FØR SKAT		-49.800	581.640
Skat af årets resultat		11.501	-128.039
ÅRETS RESULTAT		-38.299	453.601
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		-197.099	118.601
Disponeret i alt		-38.299	453.601

Balance**AKTIVER**

	Note	31/12-25	31/12-24
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme	2	326.198	326.198
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>326.198</u>	<u>326.198</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>326.198</u>	<u>326.198</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat		97.820	16.754
Udskudt skatteaktiv		<u>99.572</u>	<u>88.616</u>
Tilgodehavender i alt		<u>197.392</u>	<u>105.370</u>
Værdipapirer		<u>6.869.227</u>	<u>7.604.768</u>
Likvide beholdninger		<u>698.669</u>	<u>232.691</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>7.765.288</u>	<u>7.942.829</u>
AKTIVER I ALT		<u>8.091.486</u>	<u>8.269.027</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-25	31/12-24
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		135.000	135.000
Overført resultat		7.760.033	7.957.132
Forslag til udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
		<u>8.053.833</u>	<u>8.227.132</u>
EGENKAPITAL I ALT			
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		37.653	41.895
		<u>37.653</u>	<u>41.895</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
		<u>37.653</u>	<u>41.895</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT			
PASSIVER I ALT			
		<u>8.091.486</u>	<u>8.269.027</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2025	2024
Lønninger	166.075	162.400
Øvrige personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>166.075</u>	<u>162.400</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Investeringsejendomme

Investeringsejendomme består af en grund beliggende på Omø. Grunden værdiansættes årligt på baggrund af en formodet salgsværdi på sammenlignelige grunde i området.

Investeringsejendomme værdiansættes årligt på baggrund af niveau 3 i dagsværdihierakiet og er optaget til vurderet dagsværdi på tkr. 326 fastsat af ledelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2024.

3 Dagsværdioplysninger

	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier og obligationer	21.846	6.869.227
Investeringsejendomme	0	326.198

